2021年４月 30日

各      位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  土 本 清 幸

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 代表取締役専務執行役員 岩崎範郎

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８２

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2021年４月30日開催の取締役会において、指名委員会の答申に基づき、監査役候補者

の選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、監査役候補者につきましては、2021年６月24日開催予定の定時株主総会において正式に

決定される予定です。

 記

１．新任監査役候補者（2021年６月 24日付）

氏 名 役 職 名

下 村 昌 作 社外監査役（常勤）

※下村昌作氏は社外監査役候補者です。当社は同氏を東京証券取引所が定める独立役員に届け

出る予定です。

２．退任予定監査役（2021年６月 24 日付）

氏 名 役 職 名

広 瀬 雅 行 社外監査役（常勤）

＜新任監査役候補者の略歴＞

氏 名
（生年月日）

略 歴
所有する

当社株式数

下
し も

 村
む ら

 昌
しょう

 作
さ く

（1963年 7月 10日生）

1987年４月 東京証券取引所入所

2010年６月 公益財団法人財務会計基準機構出向企業会計基準

委員会専門研究員兼企画部部長（2012年６月まで）

2012年６月 東京証券取引所自主規制法人（現日本取引所自主規

制法人）考査部長

2014年４月  日本取引所自主規制法人考査部長

2014年６月 同上場審査部長

2016年４月  同総合管理室企画統括役

2016年６月 同常任監事（2021年３月退任）

0株

以 上

＜参 考＞2021年６月24日以後の役員体制

役 職 名 氏 名

代表取締役社長 社長執行役員 土 本 清 幸

代表取締役 専務執行役員
（企画総務部、財務部、法務室管掌）

岩 崎  範 郎

取締役 専務執行役員

（開発推進部、不動産投資事業部管掌）
山 田  和 雄

取締役 執行役員

（地域共創部管掌）
水 田  廣 樹

取締役 執行役員

（ビルディング事業部管掌）
中 尾  友 治

社外取締役                      増 井 喜一郎

社外取締役                      太 田 順 司

社外取締役                      森 口  隆 宏

社外取締役 宇都宮 純 子

監査役（常勤）                    加 藤  尚 人

社外監査役（常勤） 下 村 昌 作

社外監査役                      椿  愼 美

社外監査役 関 根  淳

執行役員

（企画総務部、法務室管掌 企画総務部長兼法務室長）
瀬 尾  宣 浩

執行役員

（不動産投資事業部管掌 不動産投資事業部長）
青 山  誉 久

執行役員

（開発推進部管掌 開発推進部長）
髙 野  明 仁

以 上